- 1 -

央美院发〔2020〕78号

中央美术学院
关于调整中央美术学院在线课程建设工作

领导小组的通知

各学院（系所），各部、处、室、馆、中心：

为深入贯彻《教育部关于加强高等学校在线开放课程建设应用

与管理的意见》（教高〔2015〕3 号）文件精神，根据《中央美术

学院在线课程建设应用与管理办法》（央美院发〔2019〕25 号），

结合专业性需求及我校在线课程建设实际，现调整在线课程建设工

作领导小组，具体名单如下：

组长：苏新平

- 2 -

组员：教务处、研究生院、中国画学院、油画系、版画系、雕

塑系、壁画系、实验艺术学院、造型学科基础部、设计学院、城市

设计学院、建筑学院、人文学院、艺术管理与教育学院、中法艺术

与设计管理学院、思想政治理论课教学部负责人。

领导小组主要负责从教育教学、事业规划、国际国内合作等方

面全面领导中央美术学院在线课程建设工作,协调学院与各教学单

位组织培训、申报审批、课程建设、应用管理等具体工作的实施。

领导小组办公室设在教务处。

特此通知。

                                    中央美术学院

2020年 11月 5日

中央美术学院办公室                        2020年 11月 5日印发

	PO_FILE_NO
	PO_Content
	PO_FORMATION_DATE
	PO_FORMATION_DATE_YEAR
	PO_FORMATION_DATE_MONTH
	PO_FORMATION_DATE_DATE